КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ И ТУРИЗМУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ  КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА»

ПРИКАЗ №  121 - о/д

г. Санкт-Петербург                         07.06.2023г.

Об утверждении перечня платных услуг,

предоставляемых государственным бюджетным

профессиональным образовательным учреждением

«Ленинградский областной колледж культуры и искусства»

 В соответствии с распоряжением Комитета по культуре и туризму

Ленинградской области от 01.02.2023 г. № 01-04-10/2023 «Об утверждении

порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ)

государственными учреждениями Ленинградской области,

подведомственными комитету по культуре и туризму Ленинградской

области», согласно пункту 2.4. Устава ГБ ПОУ «ЛОККиИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень платных услуг,

предоставляемых государственным бюджетным профессиональным

образовательным учреждением «Ленинградский областной колледж

культуры и искусства»

Приложение: 1 лист

Директор        Н.А.Вартанян

Согласовано:   1. Заместитель директора

по учебной работе                            _______________    М.А.Агапитова

        2.  Главный бухгалтер     _______________    И.В.Назарова

                 3.  Заведующий отделом  дополнительного

профессионального образования    _______________    Е.С.Путятина

X
О.В.Шашурина

Ведущий экономист

С приказом №  121  -о/д от 07/06/2023 г.  ознакомлен (а):

Шашурина О.В.

   Приложение 1 к приказу

от 07.06.2023 г. № 121-о/д

Перечень платных услуг, предоставляемых государственным бюджетным

профессиональным образовательным учреждением

«Ленинградский областной колледж культуры и искусства»

 № Наименование платной услуги

II. Виды деятельности, не относящиеся к основным видам деятельности в

соответствии с уставом

II.I. Реализация на платной основе образовательных программ

среднего профессионального образования  -

программ подготовки специалистов среднего звена

1. 51.02.01. Народное художественное творчество (по видам):

Хореографическое творчество

2. 51.02.01. Народное художественное творчество (по видам):

Театральное творчество

3. 51.02.02. Социально-культурная деятельность (по видам):

Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и

театрализованных представлений

Очная форма обучения

4. 51.02.02. Социально-культурная деятельность (по видам):

Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и

театрализованных представлений

Заочная форма обучения

5. 53.02.02. Музыкальное искусство эстрады (по видам):

Эстрадное пение

6. 54.02.02. Декоративно-прикладное искусство и народные

промыслы (по видам):

Художественная вышивка

Художественная обработка кожи и меха

Художественная роспись ткани

II.II Реализация на платной основе дополнительных профессиональных

программ – программ повышения квалификации

1.  «Игромастер.2023»

2. «Навыки и приемы публичного выступления в офлайн и онлайн

пространстве»

II.III Реализация на платной основе дополнительных

общеобразовательных (общеразвивающих) программ

1. Дополнительная общеобразовательная  (общеразвивающая)

программа  по направлению «Хореографическое творчество»

2. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа по направлению  «Театральное творчество»

3. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа  по направлению «Декоративно-прикладное

искусство»

4. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа  по направлению «Эстрадное пение»

5. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа  по направлению «Хоровое дирижирование»

6. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа  по направлению «Организация и постановка

культурно-массовых мероприятий и театрализованных

представлений»

7. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа  «Танцевальная студия «Энергия танца»

8. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа  «Создание авторской куклы»

9. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа  «Грим как искусство и составляющая спектакля»

10. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)

программа  «Арт-терапия как способ профилактики стресса и

выгорания»

II.IV Услуги по прокату театральных костюмов

1. Прокат костюма театрального (простого)

2. Прокат костюма театрального (средней сложности)

3. Прокат костюма театрального (сложного)

II.V Услуги по предоставлению жилых помещений в общежитии

(«Дом студента»)

1. Предоставление мест для временного проживания студентам

ГБ ПОУ «ЛОККиИ»  очной формы обучения, обучающимся  за

счет средств бюджета Ленинградской области

2. Предоставление мест для временного проживания студентам

ГБ ПОУ «ЛОККиИ»  очной формы обучения, обучающимся  на

платной основе

3. Предоставление мест для временного проживания студентам

ГБ ПОУ «ЛОККиИ»  заочной формы обучения, обучающимся  за

счет средств бюджета Ленинградской области

4. Предоставление мест для временного проживания студентам

ГБ ПОУ «ЛОККиИ»  заочной формы обучения, обучающимся  на

платной основе

5. Предоставление мест для временного проживания обучающимся

по  дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим)

программам

6. Предоставление мест для временного проживания  абитуриентам

на период вступительных испытаний